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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID LSV/Nat. Pers. Ab.1 Ab.2 Summe

1. Efterskole Berns 0000 DK 7 18 - 8 2 26 2

2. MTV Treubund Lüneburg 1848 3736 09 25 62 - 26 4 88 4

3. TSV Adendorf 1923 5907 09 16 39 - 26 - 65 -

4. VfL Lüneburg 5055 09 30 75 - 30 6 105 6

Gesamt: 78 194 - 90 12 284 12
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Karl-Heinz Stöver VfL Lüneburg
Sprecherin : Adriane Hess KSVLG

Starter : Uwe Döring VfL Lüneburg
Schwimmrichterin : Astrid Enge VfL Lüneburg

Zeitnehmerobmann : Jan Minks MTV Lüneburg
Zeitnehmer  1 : Oliver Wadel VfL Lüneburg

Zeitnehmerin  2 : Melike Günzel MTV Lüneburg
Zeitnehmer  3 : Thomas Steep TSV Adendorf

Zeitnehmerin  4 : Julia Fabiny-Schindel VfL Lüneburg
Reserve-ZN : Michaela Jahnke TSV Adendorf

Zielrichterobfrau : Kathrin Huckfeldt MTV Lüneburg
Zielrichterin  1 : Janine Turowski VfL Lüneburg
Zielrichterin  2 : Janne Nagel TSV Adendorf
Zielrichterin  3 : Katrin Barth VfL Lüneburg

Wenderichterobfrau : Anne Dürger MTV Lüneburg
Wenderichter  1 : Thomas Pöthe TSV Adendorf
Wenderichter  2 : Andre Hesse MTV Lüneburg

Auswerterin : Annkathrin Gehricke MTV Lüneburg
Protokoll : Volker Hess KSVLG

Protokollführerin : Rita Nipkow VfL Lüneburg
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 11.06.2016 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 9:00 Uhr Bahnen: 4 * 50 m

Einschwimmen: 9:00 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: 9:30 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr Trennleinen: Kugelleinen

Veranstaltungsort: Freibad Hagen, Schützenstr. 12, Lüneburg-Hagen

Wettkampffolge:

Wk 1: 200 m Lagen weiblich 2005 und älter
Wk 2: 200 m Lagen männlich 2005 und älter
Wk 3: 50 m Freistil weiblich 2008-2006
Wk 4: 50 m Freistil männlich 2008-2006
Wk 5: 100 m Freistil weiblich 2005 und älter
Wk 6: 100 m Freistil männlich 2005 und älter
Wk 7: 50 m Rücken weiblich 2008-2006
Wk 8: 50 m Rücken männlich 2008-2006
Wk 9: 100 m Brust weiblich 2005 und älter
Wk 10: 100 m Brust männlich 2005 und älter

 Wettkampf 1: 200 m Lagen weiblich 2005 und älter

 Vergleichskampf

 Offene Wertung

   1. Ruby, Laerke Toft  99 Efterskole Berns (DK)  2:34,78 541

   2. Cantby, Clara Schade  00 Efterskole Berns (DK)  2:41,53 475

   3. Altenburger, Larissa  95 VfL Lüneburg  2:42,68 465

   4. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  3:00,75 339

   5. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  3:02,98 327

   6. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  3:03,10 326

   7. Gharavi, Shirin  01 VfL Lüneburg  3:11,55 285

   8. Jahnke, Ayla Michelle  01 TSV Adendorf 1923  3:12,65 280

   9. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:15,24 269

  10. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  3:16,64 263

  11. Stemmann, Solveig  03 TSV Adendorf 1923  3:18,61 256

  12. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  3:20,17 250

  13. Stumpf, Madleine  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:22,92 240

  14. Sauer, Janet Maria  02 VfL Lüneburg  3:26,74 227

  15. Rostin, Luise  00 VfL Lüneburg  3:30,55 214

  16. Werner, Annika  02 VfL Lüneburg  3:33,85 205

  17. Baumgarten, Ellen  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:39,88 188

  18. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  3:40,95 185

  19. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:46,45 172

  20. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:54,66 155

  21. Scharffe, Johanna  05 VfL Lüneburg  4:04,37 137

 Disqualifikation:

Barth, Lene  02 VfL Lüneburg
Die Schwimmerin hat nach der 2. Wende Ihre Bahn verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:26 Uhr

 Abmeldung:

Brost, Johanna Stine  02 VfL Lüneburg

 Nicht angetreten:

Lips, Alicia  01 MTV Treubund Lüneburg 1848
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 Wettkampf 1: 200 m Lagen weiblich 2005 und älter

 Kreismeisterschaft

 Offene Wertung

   1. Altenburger, Larissa  95 VfL Lüneburg  2:42,68
   2. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  3:00,75
   3. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  3:02,98
   4. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  3:03,10
   5. Gharavi, Shirin  01 VfL Lüneburg  3:11,55
   6. Jahnke, Ayla Michelle  01 TSV Adendorf 1923  3:12,65
   7. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:15,24
   8. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  3:16,64
   9. Stemmann, Solveig  03 TSV Adendorf 1923  3:18,61
  10. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  3:20,17
  11. Stumpf, Madleine  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:22,92
  12. Sauer, Janet Maria  02 VfL Lüneburg  3:26,74
  13. Rostin, Luise  00 VfL Lüneburg  3:30,55
  14. Werner, Annika  02 VfL Lüneburg  3:33,85
  15. Baumgarten, Ellen  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:39,88
  16. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  3:40,95
  17. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:46,45
  18. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:54,66
  19. Scharffe, Johanna  05 VfL Lüneburg  4:04,37

 Disqualifikation:

Barth, Lene  02 VfL Lüneburg
Die Schwimmerin hat nach der 2. Wende Ihre Bahn verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:26 Uhr

 Abmeldung:

Brost, Johanna Stine  02 VfL Lüneburg

 Nicht angetreten:

Lips, Alicia  01 MTV Treubund Lüneburg 1848

 Jahrgang 2005

   1. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:46,45
   2. Scharffe, Johanna  05 VfL Lüneburg  4:04,37

 Jahrgang 2004

   1. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  3:40,95

 Jahrgang 2003

   1. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  3:16,64
   2. Stemmann, Solveig  03 TSV Adendorf 1923  3:18,61
   3. Baumgarten, Ellen  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:39,88
   4. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:54,66

 Jahrgang 2002

   1. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  3:00,75
   2. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:15,24
   3. Stumpf, Madleine  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:22,92
   4. Sauer, Janet Maria  02 VfL Lüneburg  3:26,74
   5. Werner, Annika  02 VfL Lüneburg  3:33,85

 Jahrgang 2001

   1. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  3:02,98
   2. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  3:03,10
   3. Gharavi, Shirin  01 VfL Lüneburg  3:11,55
   4. Jahnke, Ayla Michelle  01 TSV Adendorf 1923  3:12,65

 Jahrgang 2000

   1. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  3:20,17
   2. Rostin, Luise  00 VfL Lüneburg  3:30,55
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 Wettkampf 2: 200 m Lagen männlich 2005 und älter

 Vergleichskampf

 Offene Wertung

   1. Jorgensen, Christian Holm  99 Efterskole Berns (DK)  2:29,95 439

   2. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  2:46,68 319

   3. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg  2:46,68 319

   4. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  2:49,08 306

   5. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:49,40 304

   6. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:49,56 303

   7. Bryzgalski, Justus  96 VfL Lüneburg  2:50,59 298

   8. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  2:51,18 295

   9. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  3:00,77 250

  10. Schlüter, Maximilian  95 VfL Lüneburg  3:01,86 246

  11. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:04,67 235

  12. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:04,96 234

  13. Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923  3:09,03 219

  14. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:14,83 200

  15. Temuujin, Gunt  03 TSV Adendorf 1923  3:16,43 195

  16. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:45,97 128

  17. Cording, Kilian  05 TSV Adendorf 1923  3:53,06 117

 Disqualifikation:

Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848
Der Schwimmer hat beim Wechsel von Rücken auf die Bruststrecke nicht in 
der Rückenlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:43 Uhr

 Nicht angetreten:

Hougaard, Andreas  00 Efterskole Berns (DK)
Desmareth, Kristoffer  00 Efterskole Berns (DK)

 Wettkampf 2: 200 m Lagen männlich 2005 und älter

 Kreismeisterschaft

 Offene Wertung

   1. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  2:46,68
   2. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg  2:46,68
   3. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  2:49,08
   4. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:49,40
   5. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:49,56
   6. Bryzgalski, Justus  96 VfL Lüneburg  2:50,59
   7. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  2:51,18
   8. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  3:00,77
   9. Schlüter, Maximilian  95 VfL Lüneburg  3:01,86
  10. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:04,67
  11. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:04,96
  12. Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923  3:09,03
  13. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:14,83
  14. Temuujin, Gunt  03 TSV Adendorf 1923  3:16,43
  15. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:45,97
  16. Cording, Kilian  05 TSV Adendorf 1923  3:53,06

 Disqualifikation:

Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848
Der Schwimmer hat beim Wechsel von Rücken auf die Bruststrecke nicht in 
der Rückenlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:43 Uhr

 Jahrgang 2005

   1. Cording, Kilian  05 TSV Adendorf 1923  3:53,06
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 Wettkampf 2: 200 m Lagen männlich 2005 und älter

 Jahrgang 2004

   1. Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923  3:09,03
   2. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:14,83
   3. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:45,97

 Jahrgang 2003

   1. Temuujin, Gunt  03 TSV Adendorf 1923  3:16,43

 Jahrgang 2002

   1. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:49,56

 Jahrgang 2001

   1. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:49,40
   2. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  2:51,18
   3. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:04,96

 Jahrgang 2000

   1. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg  2:46,68
   2. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  3:00,77
   3. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:04,67

 Jahrgang 1999

   1. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  2:46,68

 Wettkampf 3: 50 m Freistil weiblich 2008-2006

 Kreismeisterschaft

 Offene Wertung

   1. Gharavi, Lina  06 VfL Lüneburg  0:39,86 210

   2. Gramkow, Nele-Kristin  06 VfL Lüneburg  0:39,87 210

   3. Nagel, Lotta  06 TSV Adendorf 1923  0:42,36 175

   4. Huckfeldt, Mia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:45,12 145

   5. Laurer, Amelie  06 VfL Lüneburg  0:46,49 132

   6. Aretz, Mary  07 VfL Lüneburg  0:48,33 118

   7. Nagel, Nina  07 TSV Adendorf 1923  0:50,50 103

   8. Gawlitta, Pauline  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:53,16 88

   9. Mencke, Kira Marie  06 TSV Adendorf 1923  0:56,77 73

  10. Turowski, Mira  08 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:00,26 61

  11. Rusin, Emily  06 TSV Adendorf 1923  1:01,41 57

 Jahrgang 2008

   1. Turowski, Mira  08 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:00,26

 Jahrgang 2007

   1. Aretz, Mary  07 VfL Lüneburg  0:48,33
   2. Nagel, Nina  07 TSV Adendorf 1923  0:50,50

 Jahrgang 2006

   1. Gharavi, Lina  06 VfL Lüneburg  0:39,86
   2. Gramkow, Nele-Kristin  06 VfL Lüneburg  0:39,87
   3. Nagel, Lotta  06 TSV Adendorf 1923  0:42,36
   4. Huckfeldt, Mia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:45,12
   5. Laurer, Amelie  06 VfL Lüneburg  0:46,49
   6. Gawlitta, Pauline  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:53,16
   7. Mencke, Kira Marie  06 TSV Adendorf 1923  0:56,77
   8. Rusin, Emily  06 TSV Adendorf 1923  1:01,41
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 Wettkampf 4: 50 m Freistil männlich 2008-2006

 Kreismeisterschaft

 Offene Wertung

   1. Steep, Erik  06 TSV Adendorf 1923  0:35,99 196

   2. Felleckner, Henry  07 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:49,05 77

   3. König, Philip  07 VfL Lüneburg  0:49,67 74

   4. Kohn, Henri  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:51,04 68

   5. Brost, Lukas  07 VfL Lüneburg  0:54,74 55

   6. Cording, Marvyn  07 TSV Adendorf 1923  0:57,38 48

   7. Becker, Mike  08 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:09,31 27

 Jahrgang 2008

   1. Becker, Mike  08 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:09,31

 Jahrgang 2007

   1. Felleckner, Henry  07 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:49,05
   2. König, Philip  07 VfL Lüneburg  0:49,67
   3. Brost, Lukas  07 VfL Lüneburg  0:54,74
   4. Cording, Marvyn  07 TSV Adendorf 1923  0:57,38

 Jahrgang 2006

   1. Steep, Erik  06 TSV Adendorf 1923  0:35,99
   2. Kohn, Henri  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:51,04

 Wettkampf 5: 100 m Freistil weiblich 2005 und älter

 Vergleichskampf

 Offene Wertung

   1. Ruby, Laerke Toft  99 Efterskole Berns (DK)  1:01,85 596

   2. Cantby, Clara Schade  00 Efterskole Berns (DK)  1:03,42 553

   3. Knudsen, Stine  00 Efterskole Berns (DK)  1:04,30 531

   4. Bruun-Petersen, Mette  01 Efterskole Berns (DK)  1:04,78 519

   5. Altenburger, Larissa  95 VfL Lüneburg  1:05,01 513

   6. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:07,78 453

   7. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:13,22 359

   8. Gharavi, Shirin  01 VfL Lüneburg  1:13,22 359

   9. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:14,45 342

  10. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:17,25 306

  11. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:17,46 303

  12. Stemmann, Solveig  03 TSV Adendorf 1923  1:19,00 286

  13. Jahnke, Ayla Michelle  01 TSV Adendorf 1923  1:19,49 281

  14. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  1:19,89 276

  15. Heyenga, Nele  02 VfL Lüneburg  1:20,93 266

  16. Sauer, Janet Maria  02 VfL Lüneburg  1:22,57 250

  17. Rostin, Luise  00 VfL Lüneburg  1:22,59 250

  18. Ottmar, Leonie  02 VfL Lüneburg  1:22,64 250

  19. Stumpf, Madleine  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:23,53 242

  20. Werner, Annika  02 VfL Lüneburg  1:24,12 237

  21. Benecke, Lina  01 VfL Lüneburg  1:27,21 212

  22. Barth, Lene  02 VfL Lüneburg  1:32,80 176

  23. Baumgarten, Ellen  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:33,02 175

  24. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  1:33,52 172

  25. Scharffe, Johanna  05 VfL Lüneburg  1:36,89 155

  26. Nowak, Isabel  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:37,55 152

  27. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:38,60 147

  28. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:39,06 145

  29. Bunse, Milla Lucia  05 VfL Lüneburg  1:49,92 106

  30. Herrmann, Céline Laurel  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:50,41 104

  31. Kohn, Marietta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:56,40 89

  32. Luft, Stefanie  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:59,68 82

  33. Ohlhagen, Lena  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:02,10 77

 Abmeldung:

Brost, Johanna Stine  02 VfL Lüneburg
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 Wettkampf 5: 100 m Freistil weiblich 2005 und älter

 Offene Wertung

 Nicht angetreten:

Lips, Alicia  01 MTV Treubund Lüneburg 1848

 Wettkampf 5: 100 m Freistil weiblich 2005 und älter

 Kreismeisterschaft

 Offene Wertung

   1. Altenburger, Larissa  95 VfL Lüneburg  1:05,01
   2. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:07,78
   3. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:13,22
   4. Gharavi, Shirin  01 VfL Lüneburg  1:13,22
   5. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:14,45
   6. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:17,25
   7. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:17,46
   8. Stemmann, Solveig  03 TSV Adendorf 1923  1:19,00
   9. Jahnke, Ayla Michelle  01 TSV Adendorf 1923  1:19,49
  10. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  1:19,89
  11. Heyenga, Nele  02 VfL Lüneburg  1:20,93
  12. Sauer, Janet Maria  02 VfL Lüneburg  1:22,57
  13. Rostin, Luise  00 VfL Lüneburg  1:22,59
  14. Ottmar, Leonie  02 VfL Lüneburg  1:22,64
  15. Stumpf, Madleine  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:23,53
  16. Werner, Annika  02 VfL Lüneburg  1:24,12
  17. Benecke, Lina  01 VfL Lüneburg  1:27,21
  18. Barth, Lene  02 VfL Lüneburg  1:32,80
  19. Baumgarten, Ellen  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:33,02
  20. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  1:33,52
  21. Scharffe, Johanna  05 VfL Lüneburg  1:36,89
  22. Nowak, Isabel  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:37,55
  23. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:38,60
  24. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:39,06
  25. Bunse, Milla Lucia  05 VfL Lüneburg  1:49,92
  26. Herrmann, Céline Laurel  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:50,41
  27. Kohn, Marietta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:56,40
  28. Luft, Stefanie  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:59,68
  29. Ohlhagen, Lena  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:02,10

 Abmeldung:

Brost, Johanna Stine  02 VfL Lüneburg

 Nicht angetreten:

Lips, Alicia  01 MTV Treubund Lüneburg 1848

 Jahrgang 2005

   1. Scharffe, Johanna  05 VfL Lüneburg  1:36,89
   2. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:39,06
   3. Bunse, Milla Lucia  05 VfL Lüneburg  1:49,92
   4. Luft, Stefanie  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:59,68
   5. Ohlhagen, Lena  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:02,10

 Jahrgang 2004

   1. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  1:33,52
   2. Nowak, Isabel  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:37,55
   3. Herrmann, Céline Laurel  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:50,41
   4. Kohn, Marietta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:56,40

 Jahrgang 2003

   1. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:17,25
   2. Stemmann, Solveig  03 TSV Adendorf 1923  1:19,00
   3. Baumgarten, Ellen  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:33,02
   4. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:38,60
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 Wettkampf 5: 100 m Freistil weiblich 2005 und älter

 Jahrgang 2002

   1. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:07,78
   2. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:17,46
   3. Heyenga, Nele  02 VfL Lüneburg  1:20,93
   4. Sauer, Janet Maria  02 VfL Lüneburg  1:22,57
   5. Ottmar, Leonie  02 VfL Lüneburg  1:22,64
   6. Stumpf, Madleine  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:23,53
   7. Werner, Annika  02 VfL Lüneburg  1:24,12
   8. Barth, Lene  02 VfL Lüneburg  1:32,80

 Jahrgang 2001

   1. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:13,22
   2. Gharavi, Shirin  01 VfL Lüneburg  1:13,22
   3. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:14,45
   4. Jahnke, Ayla Michelle  01 TSV Adendorf 1923  1:19,49
   5. Benecke, Lina  01 VfL Lüneburg  1:27,21

 Jahrgang 2000

   1. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  1:19,89
   2. Rostin, Luise  00 VfL Lüneburg  1:22,59

 Wettkampf 6: 100 m Freistil männlich 2005 und älter

 Vergleichskampf

 Offene Wertung

   1. Jorgensen, Christian Holm  99 Efterskole Berns (DK)  0:55,21 613

   2. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  1:03,03 412

   3. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:03,35 406

   4. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg  1:04,71 380

   5. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:04,96 376

   6. Bryzgalski, Justus  96 VfL Lüneburg  1:06,02 358

   7. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:06,95 343

   8. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:08,02 328

   9. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:10,14 299

  10. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:10,27 297

  11. Schlüter, Maximilian  95 VfL Lüneburg  1:10,31 296

  12. Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:16,46 230

  13. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:18,27 215

  14. Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923  1:21,13 193

  15. Temuujin, Gunt  03 TSV Adendorf 1923  1:21,21 192

  16. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:22,14 186

  17. Cording, Kilian  05 TSV Adendorf 1923  1:31,18 136

  18. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:31,58 134

  19. Barth, Tom  05 VfL Lüneburg  1:37,03 112

  20. Froböse, Daniel  05 VfL Lüneburg  1:38,09 109

  21. Küster, Florian  05 VfL Lüneburg  1:47,36 83

  22. Sasse, Bennet  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:56,30 65

 Abmeldung:

Hopp, Jonathan Philipp  04 VfL Lüneburg

 Nicht angetreten:

Hougaard, Andreas  00 Efterskole Berns (DK)
Desmareth, Kristoffer  00 Efterskole Berns (DK)



2. Internationales Vergleichsschwimmen des KSVLG 2016 Protokoll (Abs. 1)
und Kreismeisterschaften
Veranstalter: Kreisschwimmverband Lüneburg e.V. / Ausrichter: VfL Lüneburg Seite: 10

 Wettkampf 6: 100 m Freistil männlich 2005 und älter

 Kreismeisterschaft

 Offene Wertung

   1. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  1:03,03
   2. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:03,35
   3. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg  1:04,71
   4. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:04,96
   5. Bryzgalski, Justus  96 VfL Lüneburg  1:06,02
   6. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:06,95
   7. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:08,02
   8. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:10,14
   9. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:10,27
  10. Schlüter, Maximilian  95 VfL Lüneburg  1:10,31
  11. Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:16,46
  12. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:18,27
  13. Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923  1:21,13
  14. Temuujin, Gunt  03 TSV Adendorf 1923  1:21,21
  15. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:22,14
  16. Cording, Kilian  05 TSV Adendorf 1923  1:31,18
  17. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:31,58
  18. Barth, Tom  05 VfL Lüneburg  1:37,03
  19. Froböse, Daniel  05 VfL Lüneburg  1:38,09
  20. Küster, Florian  05 VfL Lüneburg  1:47,36
  21. Sasse, Bennet  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:56,30

 Abmeldung:

Hopp, Jonathan Philipp  04 VfL Lüneburg

 Jahrgang 2005

   1. Cording, Kilian  05 TSV Adendorf 1923  1:31,18
   2. Barth, Tom  05 VfL Lüneburg  1:37,03
   3. Froböse, Daniel  05 VfL Lüneburg  1:38,09
   4. Küster, Florian  05 VfL Lüneburg  1:47,36
   5. Sasse, Bennet  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:56,30

 Jahrgang 2004

   1. Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923  1:21,13
   2. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:22,14
   3. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:31,58

 Jahrgang 2003

   1. Temuujin, Gunt  03 TSV Adendorf 1923  1:21,21

 Jahrgang 2002

   1. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:06,95

 Jahrgang 2001

   1. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:04,96
   2. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:08,02
   3. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:10,27
   4. Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:16,46

 Jahrgang 2000

   1. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg  1:04,71
   2. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:10,14
   3. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:18,27

 Jahrgang 1999

   1. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:03,35



2. Internationales Vergleichsschwimmen des KSVLG 2016 Protokoll (Abs. 1)
und Kreismeisterschaften
Veranstalter: Kreisschwimmverband Lüneburg e.V. / Ausrichter: VfL Lüneburg Seite: 11

 Wettkampf 7: 50 m Rücken weiblich 2008-2006

 Kreismeisterschaft

 Offene Wertung

   1. Huckfeldt, Mia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:50,17 156

   2. Gharavi, Lina  06 VfL Lüneburg  0:50,67 152

   3. Gramkow, Nele-Kristin  06 VfL Lüneburg  0:51,97 141

   4. Nagel, Lotta  06 TSV Adendorf 1923  0:55,71 114

   5. Nagel, Nina  07 TSV Adendorf 1923  1:00,81 88

   6. Laurer, Amelie  06 VfL Lüneburg  1:01,09 86

   7. Mencke, Kira Marie  06 TSV Adendorf 1923  1:01,79 83

   8. Gawlitta, Pauline  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:02,19 82

   9. Turowski, Mira  08 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:07,24 65

  10. Rusin, Emily  06 TSV Adendorf 1923  1:14,64 47

  11. Aretz, Mary  07 VfL Lüneburg  1:15,06 46

 Jahrgang 2008

   1. Turowski, Mira  08 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:07,24

 Jahrgang 2007

   1. Nagel, Nina  07 TSV Adendorf 1923  1:00,81
   2. Aretz, Mary  07 VfL Lüneburg  1:15,06

 Jahrgang 2006

   1. Huckfeldt, Mia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:50,17
   2. Gharavi, Lina  06 VfL Lüneburg  0:50,67
   3. Gramkow, Nele-Kristin  06 VfL Lüneburg  0:51,97
   4. Nagel, Lotta  06 TSV Adendorf 1923  0:55,71
   5. Laurer, Amelie  06 VfL Lüneburg  1:01,09
   6. Mencke, Kira Marie  06 TSV Adendorf 1923  1:01,79
   7. Gawlitta, Pauline  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:02,19
   8. Rusin, Emily  06 TSV Adendorf 1923  1:14,64

 Wettkampf 8: 50 m Rücken männlich 2008-2006

 Kreismeisterschaft

 Offene Wertung

   1. Steep, Erik  06 TSV Adendorf 1923  0:48,76 119

   2. Felleckner, Henry  07 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:02,05 58

   3. Kohn, Henri  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:10,64 39

   4. Cording, Marvyn  07 TSV Adendorf 1923  1:11,42 38

   5. Becker, Mike  08 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,23 17

 Disqualifikation:

König, Philip  07 VfL Lüneburg
Der Zielanschlag erfolgte nicht in der Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:57 Uhr

 Jahrgang 2008

   1. Becker, Mike  08 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,23

 Jahrgang 2007

   1. Felleckner, Henry  07 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:02,05
   2. Cording, Marvyn  07 TSV Adendorf 1923  1:11,42

 Jahrgang 2006

   1. Steep, Erik  06 TSV Adendorf 1923  0:48,76
   2. Kohn, Henri  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:10,64



2. Internationales Vergleichsschwimmen des KSVLG 2016 Protokoll (Abs. 1)
und Kreismeisterschaften
Veranstalter: Kreisschwimmverband Lüneburg e.V. / Ausrichter: VfL Lüneburg Seite: 12

 Wettkampf 9: 100 m Brust weiblich 2005 und älter

 Vergleichskampf

 Offene Wertung

   1. Bruun-Petersen, Mette  01 Efterskole Berns (DK)  1:24,22 446

   2. Ruby, Laerke Toft  99 Efterskole Berns (DK)  1:25,10 432

   3. Altenburger, Larissa  95 VfL Lüneburg  1:27,97 391

   4. Cantby, Clara Schade  00 Efterskole Berns (DK)  1:30,95 354

   5. Stumpf, Madleine  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:31,95 342

   6. Gharavi, Shirin  01 VfL Lüneburg  1:33,09 330

   7. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:33,33 327

   8. Jahnke, Ayla Michelle  01 TSV Adendorf 1923  1:33,58 325

   9. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:34,21 318

  10. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  1:34,24 318

  11. Nowak, Isabel  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:35,15 309

  12. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:41,37 255

  13. Heyenga, Nele  02 VfL Lüneburg  1:43,43 240

  14. Werner, Annika  02 VfL Lüneburg  1:43,96 237

  15. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  1:44,18 235

  16. Barth, Lene  02 VfL Lüneburg  1:44,42 234

  17. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:45,86 224

  18. Sauer, Janet Maria  02 VfL Lüneburg  1:45,93 224

  19. Ottmar, Leonie  02 VfL Lüneburg  1:48,49 208

  20. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:50,23 198

  21. Scharffe, Johanna  05 VfL Lüneburg  1:51,46 192

  22. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:53,04 184

  23. Rostin, Luise  00 VfL Lüneburg  1:54,60 177

  24. Benecke, Lina  01 VfL Lüneburg  1:58,57 159

  25. Ohlhagen, Lena  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:00,97 150

  26. Luft, Stefanie  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:02,76 144

  27. Bunse, Milla Lucia  05 VfL Lüneburg  2:05,34 135

  28. Herrmann, Céline Laurel  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:09,37 123

  29. Kohn, Marietta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:23,26 90

 Abmeldung:

Brost, Johanna Stine  02 VfL Lüneburg

 Nicht angetreten:

Lips, Alicia  01 MTV Treubund Lüneburg 1848

 Wettkampf 9: 100 m Brust weiblich 2005 und älter

 Kreismeisterschaft

 Offene Wertung

   1. Altenburger, Larissa  95 VfL Lüneburg  1:27,97
   2. Stumpf, Madleine  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:31,95
   3. Gharavi, Shirin  01 VfL Lüneburg  1:33,09
   4. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:33,33
   5. Jahnke, Ayla Michelle  01 TSV Adendorf 1923  1:33,58
   6. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:34,21
   7. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  1:34,24
   8. Nowak, Isabel  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:35,15
   9. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:41,37
  10. Heyenga, Nele  02 VfL Lüneburg  1:43,43
  11. Werner, Annika  02 VfL Lüneburg  1:43,96
  12. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  1:44,18
  13. Barth, Lene  02 VfL Lüneburg  1:44,42
  14. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:45,86
  15. Sauer, Janet Maria  02 VfL Lüneburg  1:45,93
  16. Ottmar, Leonie  02 VfL Lüneburg  1:48,49
  17. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:50,23
  18. Scharffe, Johanna  05 VfL Lüneburg  1:51,46
  19. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:53,04



2. Internationales Vergleichsschwimmen des KSVLG 2016 Protokoll (Abs. 1)
und Kreismeisterschaften
Veranstalter: Kreisschwimmverband Lüneburg e.V. / Ausrichter: VfL Lüneburg Seite: 13

 Wettkampf 9: 100 m Brust weiblich 2005 und älter

 Offene Wertung

  20. Rostin, Luise  00 VfL Lüneburg  1:54,60
  21. Benecke, Lina  01 VfL Lüneburg  1:58,57
  22. Ohlhagen, Lena  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:00,97
  23. Luft, Stefanie  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:02,76
  24. Bunse, Milla Lucia  05 VfL Lüneburg  2:05,34
  25. Herrmann, Céline Laurel  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:09,37
  26. Kohn, Marietta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:23,26

 Abmeldung:

Brost, Johanna Stine  02 VfL Lüneburg

 Nicht angetreten:

Lips, Alicia  01 MTV Treubund Lüneburg 1848

 Jahrgang 2005

   1. Scharffe, Johanna  05 VfL Lüneburg  1:51,46
   2. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:53,04
   3. Ohlhagen, Lena  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:00,97
   4. Luft, Stefanie  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:02,76
   5. Bunse, Milla Lucia  05 VfL Lüneburg  2:05,34

 Jahrgang 2004

   1. Nowak, Isabel  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:35,15
   2. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  1:44,18
   3. Herrmann, Céline Laurel  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:09,37
   4. Kohn, Marietta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:23,26

 Jahrgang 2003

   1. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:45,86
   2. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:50,23

 Jahrgang 2002

   1. Stumpf, Madleine  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:31,95
   2. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:33,33
   3. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:41,37
   4. Heyenga, Nele  02 VfL Lüneburg  1:43,43
   5. Werner, Annika  02 VfL Lüneburg  1:43,96
   6. Barth, Lene  02 VfL Lüneburg  1:44,42
   7. Sauer, Janet Maria  02 VfL Lüneburg  1:45,93
   8. Ottmar, Leonie  02 VfL Lüneburg  1:48,49

 Jahrgang 2001

   1. Gharavi, Shirin  01 VfL Lüneburg  1:33,09
   2. Jahnke, Ayla Michelle  01 TSV Adendorf 1923  1:33,58
   3. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:34,21
   4. Benecke, Lina  01 VfL Lüneburg  1:58,57

 Jahrgang 2000

   1. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  1:34,24
   2. Rostin, Luise  00 VfL Lüneburg  1:54,60

 Wettkampf 10: 100 m Brust männlich 2005 und älter

 Vergleichskampf

 Offene Wertung

   1. Jorgensen, Christian Holm  99 Efterskole Berns (DK)  1:16,76 429

   2. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:20,83 367

   3. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg  1:23,66 331

   4. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:25,28 313

   5. Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923  1:25,61 309

   6. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:27,65 288

   7. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  1:28,14 283

   8. Bryzgalski, Justus  96 VfL Lüneburg  1:28,94 276

   9. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:31,58 252



2. Internationales Vergleichsschwimmen des KSVLG 2016 Protokoll (Abs. 1)
und Kreismeisterschaften
Veranstalter: Kreisschwimmverband Lüneburg e.V. / Ausrichter: VfL Lüneburg Seite: 14

 Wettkampf 10: 100 m Brust männlich 2005 und älter

 Offene Wertung

  10. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:31,68 252

  11. Schlüter, Maximilian  95 VfL Lüneburg  1:33,61 236

  12. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:35,45 223

  13. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:36,98 213

  14. Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:38,11 205

  15. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:44,22 171

  16. Cording, Kilian  05 TSV Adendorf 1923  1:51,82 138

  17. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:59,18 114

  18. Barth, Tom  05 VfL Lüneburg  2:01,90 107

  19. Küster, Florian  05 VfL Lüneburg  2:03,80 102

  20. Sasse, Bennet  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:04,17 101

  21. Froböse, Daniel  05 VfL Lüneburg  2:06,80 95

 Abmeldung:

Hopp, Jonathan Philipp  04 VfL Lüneburg

 Nicht angetreten:

Hougaard, Andreas  00 Efterskole Berns (DK)
Desmareth, Kristoffer  00 Efterskole Berns (DK)

 Wettkampf 10: 100 m Brust männlich 2005 und älter

 Kreismeisterschaft

 Offene Wertung

   1. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:20,83
   2. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg  1:23,66
   3. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:25,28
   4. Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923  1:25,61
   5. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:27,65
   6. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  1:28,14
   7. Bryzgalski, Justus  96 VfL Lüneburg  1:28,94
   8. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:31,58
   9. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:31,68
  10. Schlüter, Maximilian  95 VfL Lüneburg  1:33,61
  11. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:35,45
  12. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:36,98
  13. Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:38,11
  14. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:44,22
  15. Cording, Kilian  05 TSV Adendorf 1923  1:51,82
  16. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:59,18
  17. Barth, Tom  05 VfL Lüneburg  2:01,90
  18. Küster, Florian  05 VfL Lüneburg  2:03,80
  19. Sasse, Bennet  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:04,17
  20. Froböse, Daniel  05 VfL Lüneburg  2:06,80

 Abmeldung:

Hopp, Jonathan Philipp  04 VfL Lüneburg

 Jahrgang 2005

   1. Cording, Kilian  05 TSV Adendorf 1923  1:51,82
   2. Barth, Tom  05 VfL Lüneburg  2:01,90
   3. Küster, Florian  05 VfL Lüneburg  2:03,80
   4. Sasse, Bennet  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:04,17
   5. Froböse, Daniel  05 VfL Lüneburg  2:06,80

 Jahrgang 2004

   1. Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923  1:25,61
   2. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:44,22
   3. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:59,18



2. Internationales Vergleichsschwimmen des KSVLG 2016 Protokoll (Abs. 1)
und Kreismeisterschaften
Veranstalter: Kreisschwimmverband Lüneburg e.V. / Ausrichter: VfL Lüneburg Seite: 15

 Wettkampf 10: 100 m Brust männlich 2005 und älter

 Jahrgang 2002

   1. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:20,83

 Jahrgang 2001

   1. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:27,65
   2. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:31,68
   3. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:36,98
   4. Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:38,11

 Jahrgang 2000

   1. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg  1:23,66
   2. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:31,58
   3. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:35,45

 Jahrgang 1999

   1. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:25,28

Bemerkungen / Korrekturen:

Veranstaltungsort: Lüneburg-Hagen
Abschnittsdatum: 11.06.2016
Abschnittsbeginn: 10:00 Uhr

Abschnittsende: 12:50 Uhr
Protokollende: 12:56 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.53 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de
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Abschnitt 2
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Lüneburg e.V.
Ausrichter: VfL Lüneburg



2. Internationales Vergleichsschwimmen des KSVLG 2016 Protokoll (Abs. 2)
und Kreismeisterschaften
Veranstalter: Kreisschwimmverband Lüneburg e.V. / Ausrichter: VfL Lüneburg Seite:  1

 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Karl-Heinz Stöver VfL Lüneburg
Sprecherin : Adriane Heß KSVLG

Starter : Uwe Döring VfL Lüneburg
Schwimmrichter : Kathrin Huckfeldt MTV Lüneburg

Schwimmrichterin : Janine Turowski MTV Lüneburg

Zeitnehmerobfrau : Michaela Jahnke TSV Adendorf
Zeitnehmer  1 : Thomas Brost VfL  Lüneburg

Zeitnehmerin  2 : Tanja Stemmann TSV Adendorf
Zeitnehmer  3 : Thomas Gramkow VfL Lüneburg
Zeitnehmer  4 : Thomas Steep TSV Adendorf

Reserve-ZN : Beate Kaftan MTV Lüneburg

Zielrichterobfrau : Tanja Matzke MTV Lüneburg
Zielrichter  1 : André Hesse MTV Lüneburg

Zielrichterin  2 : Anna Dürger MTV Lüneburg

Wenderichterobmann : Jan Minks MTV Lüneburg
Wenderichterin 1/2 : Melike Günzel MTV Lüneburg

Auswerterin : Annkathrin Gehricke MTV Lüneburg
Protokoll : Volker Hess KSVLG

Protokollführerin : Karin Gehricke TSV Adendorf



2. Internationales Vergleichsschwimmen des KSVLG 2016 Protokoll (Abs. 2)
und Kreismeisterschaften
Veranstalter: Kreisschwimmverband Lüneburg e.V. / Ausrichter: VfL Lüneburg Seite:  2

 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 11.06.2016 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: Bahnen: 4 * 50 m

Einschwimmen: Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 13:45 Uhr Trennleinen: Kugelleinen

Veranstaltungsort: Freibad Hagen, Schützenstr. 12, Lüneburg-Hagen

Wettkampffolge:

Wk 11: 50 m Schmetterling weiblich 2007-2006
Wk 12: 50 m Schmetterling männlich 2007-2006
Wk 13: 100 m Rücken weiblich 2005 und älter
Wk 14: 100 m Rücken männlich 2005 und älter
Wk 15: 50 m Brust weiblich 2008-2006
Wk 16: 50 m Brust männlich 2008-2006
Wk 17: 100 m Schmetterling weiblich 2005 und älter
Wk 18: 100 m Schmetterling männlich 2005 und älter
Wk 19: 4*50 m Lagen weiblich 2007 und älter
Wk 20: 4*50 m Lagen männlich 2007 und älter

 Wettkampf 11: 50 m Schmetterling weiblich 2007-2006

 Kreismeisterschaft

 Offene Wertung

   1. Gharavi, Lina  06 VfL Lüneburg  0:54,73 88

   2. Gramkow, Nele-Kristin  06 VfL Lüneburg  0:54,73 88

   3. Nagel, Lotta  06 TSV Adendorf 1923  0:55,22 86

   4. Laurer, Amelie  06 VfL Lüneburg  1:04,74 53

   5. Nagel, Nina  07 TSV Adendorf 1923  1:15,65 33

   6. Aretz, Mary  07 VfL Lüneburg  1:16,36 32

 Nicht angetreten:

Rusin, Emily  06 TSV Adendorf 1923

 Jahrgang 2007

   1. Nagel, Nina  07 TSV Adendorf 1923  1:15,65
   2. Aretz, Mary  07 VfL Lüneburg  1:16,36

 Jahrgang 2006

   1. Gharavi, Lina  06 VfL Lüneburg  0:54,73
   2. Gramkow, Nele-Kristin  06 VfL Lüneburg  0:54,73
   3. Nagel, Lotta  06 TSV Adendorf 1923  0:55,22
   4. Laurer, Amelie  06 VfL Lüneburg  1:04,74

 Wettkampf 12: 50 m Schmetterling männlich 2007-2006

 Kreismeisterschaft

 Offene Wertung

   1. Steep, Erik  06 TSV Adendorf 1923  0:50,03 90

 Disqualifikation:

Cording, Marvyn  07 TSV Adendorf 1923
Der Schwimmer hat die Schwimmlage mehrmals gewechselt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:20 Uhr

 Jahrgang 2006

   1. Steep, Erik  06 TSV Adendorf 1923  0:50,03
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 Wettkampf 13: 100 m Rücken weiblich 2005 und älter

 Vergleichskampf

 Offene Wertung

   1. Knudsen, Stine  00 Efterskole Berns (DK)  1:10,00
   2. Ruby, Laerke Toft  99 Efterskole Berns (DK)  1:12,28
   3. Cantby, Clara Schade  00 Efterskole Berns (DK)  1:17,46
   4. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:26,39
   5. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:26,68
   6. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:28,20
   7. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:29,15
   8. Stemmann, Solveig  03 TSV Adendorf 1923  1:30,07
   9. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:34,16
  10. Baumgarten, Ellen  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:36,27
  11. Jahnke, Ayla Michelle  01 TSV Adendorf 1923  1:37,37
  12. Ottmar, Leonie  02 VfL Lüneburg  1:37,91
  13. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  1:39,97
  14. Scharffe, Johanna  05 VfL Lüneburg  1:47,94
  15. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:52,99
  16. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  1:58,46
  17. Ohlhagen, Lena  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:13,85
  18. Kohn, Marietta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:21,77

 Disqualifikation:

Herrmann, Céline Laurel  04 MTV Treubund Lüneburg 1848
Die Schwimmerin hat bei der Wende in Brustlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:22 Uhr

 Abmeldung:

Brost, Johanna Stine  02 VfL Lüneburg

 Nicht angetreten:

Luft, Stefanie  05 MTV Treubund Lüneburg 1848

 Wettkampf 13: 100 m Rücken weiblich 2005 und älter

 Kreismeisterschaft

 Offene Wertung

   1. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:26,39
   2. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:26,68
   3. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:28,20
   4. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:29,15
   5. Stemmann, Solveig  03 TSV Adendorf 1923  1:30,07
   6. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:34,16
   7. Baumgarten, Ellen  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:36,27
   8. Jahnke, Ayla Michelle  01 TSV Adendorf 1923  1:37,37
   9. Ottmar, Leonie  02 VfL Lüneburg  1:37,91
  10. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  1:39,97
  11. Scharffe, Johanna  05 VfL Lüneburg  1:47,94
  12. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:52,99
  13. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  1:58,46
  14. Ohlhagen, Lena  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:13,85
  15. Kohn, Marietta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:21,77

 Disqualifikation:

Herrmann, Céline Laurel  04 MTV Treubund Lüneburg 1848
Die Schwimmerin hat bei der Wende in Brustlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:22 Uhr

 Abmeldung:

Brost, Johanna Stine  02 VfL Lüneburg

 Nicht angetreten:

Luft, Stefanie  05 MTV Treubund Lüneburg 1848
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 Wettkampf 13: 100 m Rücken weiblich 2005 und älter

 Jahrgang 2005

   1. Scharffe, Johanna  05 VfL Lüneburg  1:47,94
   2. Ohlhagen, Lena  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:13,85

 Jahrgang 2004

   1. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  1:58,46
   2. Kohn, Marietta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:21,77

 Jahrgang 2003

   1. Stemmann, Solveig  03 TSV Adendorf 1923  1:30,07
   2. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:34,16
   3. Baumgarten, Ellen  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:36,27
   4. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:52,99

 Jahrgang 2002

   1. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:26,68
   2. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:28,20
   3. Ottmar, Leonie  02 VfL Lüneburg  1:37,91

 Jahrgang 2001

   1. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:26,39
   2. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:29,15
   3. Jahnke, Ayla Michelle  01 TSV Adendorf 1923  1:37,37

 Jahrgang 2000

   1. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  1:39,97

 Wettkampf 14: 100 m Rücken männlich 2005 und älter

 Vergleichskampf

 Offene Wertung

   1. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:17,10
   2. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:21,89
   3. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:23,86
   4. Temuujin, Gunt  03 TSV Adendorf 1923  1:27,53
   5. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:30,04
   6. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,61
   7. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:40,70
   8. Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:43,00
   9. Cording, Kilian  05 TSV Adendorf 1923  1:49,59
  10. Barth, Tom  05 VfL Lüneburg  2:02,15
  11. Froböse, Daniel  05 VfL Lüneburg  2:06,49

 Disqualifikation:

Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923
Der Zielanschlag erfolgte nicht in der Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:37 Uhr

 Abmeldung:

Hopp, Jonathan Philipp  04 VfL Lüneburg

 Nicht angetreten:

Desmareth, Kristoffer  00 Efterskole Berns (DK)

 Wettkampf 14: 100 m Rücken männlich 2005 und älter

 Kreismeisterschaft

 Offene Wertung

   1. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:17,10
   2. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:21,89
   3. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:23,86
   4. Temuujin, Gunt  03 TSV Adendorf 1923  1:27,53
   5. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:30,04
   6. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,61
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 Wettkampf 14: 100 m Rücken männlich 2005 und älter

 Offene Wertung

   7. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:40,70
   8. Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:43,00
   9. Cording, Kilian  05 TSV Adendorf 1923  1:49,59
  10. Barth, Tom  05 VfL Lüneburg  2:02,15
  11. Froböse, Daniel  05 VfL Lüneburg  2:06,49

 Disqualifikation:

Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923
Der Zielanschlag erfolgte nicht in der Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:37 Uhr

 Abmeldung:

Hopp, Jonathan Philipp  04 VfL Lüneburg

 Jahrgang 2005

   1. Cording, Kilian  05 TSV Adendorf 1923  1:49,59
   2. Barth, Tom  05 VfL Lüneburg  2:02,15
   3. Froböse, Daniel  05 VfL Lüneburg  2:06,49

 Jahrgang 2004

   1. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,61
   2. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:40,70

 Jahrgang 2003

   1. Temuujin, Gunt  03 TSV Adendorf 1923  1:27,53

 Jahrgang 2002

   1. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:17,10

 Jahrgang 2001

   1. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:21,89
   2. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:23,86
   3. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:30,04
   4. Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:43,00

 Wettkampf 15: 50 m Brust weiblich 2008-2006

 Kreismeisterschaft

 Offene Wertung

   1. Gramkow, Nele-Kristin  06 VfL Lüneburg  0:51,93 182

   2. Gharavi, Lina  06 VfL Lüneburg  0:55,11 153

   3. Nagel, Lotta  06 TSV Adendorf 1923  0:55,84 147

   4. Aretz, Mary  07 VfL Lüneburg  0:56,30 143

   5. Laurer, Amelie  06 VfL Lüneburg  0:56,63 141

   6. Huckfeldt, Mia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:58,68 126

   7. Nagel, Nina  07 TSV Adendorf 1923  1:00,28 116

   8. Mencke, Kira Marie  06 TSV Adendorf 1923  1:00,60 115

   9. Gawlitta, Pauline  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:00,97 113

  10. Rusin, Emily  06 TSV Adendorf 1923  1:03,04 102

  11. Turowski, Mira  08 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:11,80 69

 Jahrgang 2008

   1. Turowski, Mira  08 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:11,80

 Jahrgang 2007

   1. Aretz, Mary  07 VfL Lüneburg  0:56,30
   2. Nagel, Nina  07 TSV Adendorf 1923  1:00,28

 Jahrgang 2006

   1. Gramkow, Nele-Kristin  06 VfL Lüneburg  0:51,93
   2. Gharavi, Lina  06 VfL Lüneburg  0:55,11
   3. Nagel, Lotta  06 TSV Adendorf 1923  0:55,84
   4. Laurer, Amelie  06 VfL Lüneburg  0:56,63
   5. Huckfeldt, Mia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:58,68
   6. Mencke, Kira Marie  06 TSV Adendorf 1923  1:00,60
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 Wettkampf 15: 50 m Brust weiblich 2008-2006

 Jahrgang 2006

   7. Gawlitta, Pauline  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:00,97
   8. Rusin, Emily  06 TSV Adendorf 1923  1:03,04

 Wettkampf 16: 50 m Brust männlich 2008-2006

 Kreismeisterschaft

 Offene Wertung

   1. Steep, Erik  06 TSV Adendorf 1923  0:50,33 144

   2. Kohn, Henri  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:54,46 114

   3. Felleckner, Henry  07 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:03,16 73

   4. König, Philip  07 VfL Lüneburg  1:03,42 72

   5. Brost, Lukas  07 VfL Lüneburg  1:04,68 68

   6. Becker, Mike  08 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:13,41 46

 Nicht angetreten:

Cording, Marvyn  07 TSV Adendorf 1923

 Jahrgang 2008

   1. Becker, Mike  08 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:13,41

 Jahrgang 2007

   1. Felleckner, Henry  07 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:03,16
   2. König, Philip  07 VfL Lüneburg  1:03,42
   3. Brost, Lukas  07 VfL Lüneburg  1:04,68

 Jahrgang 2006

   1. Steep, Erik  06 TSV Adendorf 1923  0:50,33
   2. Kohn, Henri  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:54,46

 Wettkampf 17: 100 m Schmetterling weiblich 2005 und älter

 Vergleichskampf

 Offene Wertung

   1. Ruby, Laerke Toft  99 Efterskole Berns (DK)  1:11,25
   2. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:24,50
   3. Jahnke, Ayla Michelle  01 TSV Adendorf 1923  1:32,30
   4. Gharavi, Shirin  01 VfL Lüneburg  1:32,67
   5. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:36,51
   6. Sauer, Janet Maria  02 VfL Lüneburg  1:37,68
   7. Rostin, Luise  00 VfL Lüneburg  1:40,80
   8. Werner, Annika  02 VfL Lüneburg  1:41,93
   9. Heyenga, Nele  02 VfL Lüneburg  1:44,58
  10. Baumgarten, Ellen  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:55,22

 Wettkampf 17: 100 m Schmetterling weiblich 2005 und älter

 Kreismeisterschaft

 Offene Wertung

   1. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:24,50
   2. Jahnke, Ayla Michelle  01 TSV Adendorf 1923  1:32,30
   3. Gharavi, Shirin  01 VfL Lüneburg  1:32,67
   4. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:36,51
   5. Sauer, Janet Maria  02 VfL Lüneburg  1:37,68
   6. Rostin, Luise  00 VfL Lüneburg  1:40,80
   7. Werner, Annika  02 VfL Lüneburg  1:41,93
   8. Heyenga, Nele  02 VfL Lüneburg  1:44,58
   9. Baumgarten, Ellen  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:55,22
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 Wettkampf 17: 100 m Schmetterling weiblich 2005 und älter

 Jahrgang 2003

   1. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:36,51
   2. Baumgarten, Ellen  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:55,22

 Jahrgang 2002

   1. Sauer, Janet Maria  02 VfL Lüneburg  1:37,68
   2. Werner, Annika  02 VfL Lüneburg  1:41,93
   3. Heyenga, Nele  02 VfL Lüneburg  1:44,58

 Jahrgang 2001

   1. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:24,50
   2. Jahnke, Ayla Michelle  01 TSV Adendorf 1923  1:32,30
   3. Gharavi, Shirin  01 VfL Lüneburg  1:32,67

 Jahrgang 2000

   1. Rostin, Luise  00 VfL Lüneburg  1:40,80

 Wettkampf 18: 100 m Schmetterling männlich 2005 und älter

 Vergleichskampf

 Offene Wertung

   1. Jorgensen, Christian Holm  99 Efterskole Berns (DK)  1:00,46
   2. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:15,96
   3. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:19,21
   4. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:19,66
   5. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:21,43
   6. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg  1:22,68
   7. Bryzgalski, Justus  96 VfL Lüneburg  1:22,93
   8. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  1:23,34
   9. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:25,21
  10. Schlüter, Maximilian  95 VfL Lüneburg  1:27,47
  11. Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923  1:27,99
  12. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:28,07
  13. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:28,73
  14. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:46,26
  15. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:07,62
  16. Cording, Kilian  05 TSV Adendorf 1923  2:11,52

 Nicht angetreten:

Hougaard, Andreas  00 Efterskole Berns (DK)
Desmareth, Kristoffer  00 Efterskole Berns (DK)

 Wettkampf 18: 100 m Schmetterling männlich 2005 und älter

 Kreismeisterschaft

 Offene Wertung

   1. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:15,96
   2. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:19,21
   3. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:19,66
   4. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:21,43
   5. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg  1:22,68
   6. Bryzgalski, Justus  96 VfL Lüneburg  1:22,93
   7. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  1:23,34
   8. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:25,21
   9. Schlüter, Maximilian  95 VfL Lüneburg  1:27,47
  10. Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923  1:27,99
  11. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:28,07
  12. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:28,73
  13. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:46,26
  14. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:07,62
  15. Cording, Kilian  05 TSV Adendorf 1923  2:11,52
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 Wettkampf 18: 100 m Schmetterling männlich 2005 und älter

 Jahrgang 2005

   1. Cording, Kilian  05 TSV Adendorf 1923  2:11,52

 Jahrgang 2004

   1. Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923  1:27,99
   2. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:46,26
   3. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:07,62

 Jahrgang 2002

   1. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:28,07

 Jahrgang 2001

   1. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:15,96
   2. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:19,66
   3. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:25,21

 Jahrgang 2000

   1. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:21,43
   2. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg  1:22,68
   3. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:28,73

 Jahrgang 1999

   1. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:19,21

 Wettkampf 19: 4*50 m Lagen weiblich 2007 und älter

 Vergleichskampf

 Offene Wertung

   1. Mannschaft  Berns Swim Team, Efterskole Berns (DK)  2:09,54
Knudsen, Stine  00
Bruun-Petersen, Mette  01
Cantby, Clara Schade  00
Ruby, Laerke Toft  99

   2. Mannschaft, 1. VfL Lüneburg  2:38,64
Altenburger, Larissa  95
Sauer, Janet Maria  02
Gharavi, Shirin  01
Heyenga, Nele  02

   3. Mannschaft, 1. MTV Treubund Lüneburg 1848  2:44,18
Matzke, Hannah  02
Stumpf, Madleine  02
Bramstedt, Linn  01
Baumgarten, Ellen  03

   4. Mannschaft, 2. VfL Lüneburg  2:51,01
Ottmar, Leonie  02
Barth, Lene  02
Werner, Annika  02
Rostin, Luise  00

   5. Mannschaft, 1. MTV Treubund Lüneburg 1848  3:12,56
Huckfeldt, Mia  06
Nowak, Isabel  04
Peper, Nina  05
Patragst, Chiara  03

   6. Mannschaft, 3. VfL Lüneburg  3:34,69
Gharavi, Tara  06
Gramkow, Nele-Kristin  06
Gharavi, Lina  06
Laurer, Amelie  06
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 Wettkampf 19: 4*50 m Lagen weiblich 2007 und älter

 Kreismeisterschaft

 Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1. VfL Lüneburg  2:38,64
Altenburger, Larissa  95
Sauer, Janet Maria  02
Gharavi, Shirin  01
Heyenga, Nele  02

   2. Mannschaft, 1. MTV Treubund Lüneburg 1848  2:44,18
Matzke, Hannah  02
Stumpf, Madleine  02
Bramstedt, Linn  01
Baumgarten, Ellen  03

   3. Mannschaft, 2. VfL Lüneburg  2:51,01
Ottmar, Leonie  02
Barth, Lene  02
Werner, Annika  02
Rostin, Luise  00

   4. Mannschaft, 1. MTV Treubund Lüneburg 1848  3:12,56
Huckfeldt, Mia  06
Nowak, Isabel  04
Peper, Nina  05
Patragst, Chiara  03

   5. Mannschaft, 3. VfL Lüneburg  3:34,69
Gharavi, Tara  06
Gramkow, Nele-Kristin  06
Gharavi, Lina  06
Laurer, Amelie  06

 Wettkampf 20: 4*50 m Lagen männlich 2007 und älter

 Vergleichskampf

 Offene Wertung

   1. Mannschaft, 3. VfL Lüneburg  2:19,68
Hopp, Jan Torben  01
Schindel, Henry  00
Springer, Finn  99
Ziemann, Constantin  98

   2. Mannschaft, 1. MTV Treubund Lüneburg 1848  2:22,31
Kaftan, Ludwig Theodor  02
Pirker, Jannick Fynn  00
Baumgarten, Henrik  01
Günzel, Finn  01

   3. Mannschaft, 1. VfL Lüneburg  2:38,74
Bryzgalski, Justus  96
Barth, Tom  05
Schlüter, Maximilian  95
Bauer, Henry  00

   4. Mannschaft, 1. MTV Treubund Lüneburg 1848  2:58,76
Günzel, Jan  04
Kohn, Henri  06
Kaftan, Friedrich  04
Gaide, Tjark  01

 Nicht angetreten:

Mannschaft, 2. VfL Lüneburg
Mannschaft Berns Swim Team, Efterskole Berns (DK)
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 Wettkampf 20: 4*50 m Lagen männlich 2007 und älter

 Kreismeisterschaft

 Offene Wertung

   1. Mannschaft, 3. VfL Lüneburg  2:19,68
Hopp, Jan Torben  01
Schindel, Henry  00
Springer, Finn  99
Ziemann, Constantin  98

   2. Mannschaft, 1. MTV Treubund Lüneburg 1848  2:22,31
Kaftan, Ludwig Theodor  02
Pirker, Jannick Fynn  00
Baumgarten, Henrik  01
Günzel, Finn  01

   3. Mannschaft, 1. VfL Lüneburg  2:38,74
Bryzgalski, Justus  96
Barth, Tom  05
Schlüter, Maximilian  95
Bauer, Henry  00

   4. Mannschaft, 1. MTV Treubund Lüneburg 1848  2:58,76
Günzel, Jan  04
Kohn, Henri  06
Kaftan, Friedrich  04
Gaide, Tjark  01

 Nicht angetreten:

Mannschaft, 2. VfL Lüneburg

Dreikampf weiblich

   1. Ruby, Laerke Toft  99 Efterskole Berns (DK) 1569
Wk 1: 200 m Lagen  2:34,78 541

Wk 5: 100 m Freistil  1:01,85 596

Wk 9: 100 m Brust  1:25,10 432

   2. Cantby, Clara Schade  00 Efterskole Berns (DK) 1382
Wk 1: 200 m Lagen  2:41,53 475

Wk 5: 100 m Freistil  1:03,42 553

Wk 9: 100 m Brust  1:30,95 354

   3. Altenburger, Larissa  95 VfL Lüneburg 1369
Wk 1: 200 m Lagen  2:42,68 465

Wk 5: 100 m Freistil  1:05,01 513

Wk 9: 100 m Brust  1:27,97 391

Dreikampf männlich

   1. Jorgensen, Christian Holm  99 Efterskole Berns (DK) 1481
Wk 2: 200 m Lagen  2:29,95 439

Wk 6: 100 m Freistil  0:55,21 613

Wk 10: 100 m Brust  1:16,76 429

   2. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg 1038
Wk 2: 200 m Lagen  2:46,68 319

Wk 6: 100 m Freistil  1:03,35 406

Wk 10: 100 m Brust  1:25,28 313

   3. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg 1030
Wk 2: 200 m Lagen  2:46,68 319

Wk 6: 100 m Freistil  1:04,71 380

Wk 10: 100 m Brust  1:23,66 331
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Kinderpokal weiblich

   1. Gramkow, Nele-Kristin  06 VfL Lüneburg 621
Wk 3: 50 m Freistil  0:39,87 210

Wk 7: 50 m Rücken  0:51,97 141

Wk 11: 50 m Schmetterling  0:54,73 88

Wk 15: 50 m Brust  0:51,93 182

   2. Gharavi, Lina  06 VfL Lüneburg 603
Wk 3: 50 m Freistil  0:39,86 210

Wk 7: 50 m Rücken  0:50,67 152

Wk 11: 50 m Schmetterling  0:54,73 88

Wk 15: 50 m Brust  0:55,11 153

   3. Nagel, Lotta  06 TSV Adendorf 1923 522
Wk 3: 50 m Freistil  0:42,36 175

Wk 7: 50 m Rücken  0:55,71 114

Wk 11: 50 m Schmetterling  0:55,22 86

Wk 15: 50 m Brust  0:55,84 147

Kinderpokal männlich

   1. Steep, Erik  06 TSV Adendorf 1923 549
Wk 4: 50 m Freistil  0:35,99 196

Wk 8: 50 m Rücken  0:48,76 119

Wk 12: 50 m Schmetterling  0:50,03 90

Wk 16: 50 m Brust  0:50,33 144

Beste Einzelleistung weiblich

   1. Altenburger, Larissa  95 VfL Lüneburg 513
Wk 5: 100 m Freistil  1:05,01 513

   2. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923 453
Wk 5: 100 m Freistil  1:07,78 453

   3. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923 359
Wk 5: 100 m Freistil  1:13,22 359

   3. Gharavi, Shirin  01 VfL Lüneburg 359
Wk 5: 100 m Freistil  1:13,22 359

Beste Einzelleistung männlich

   1. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg 412
Wk 6: 100 m Freistil  1:03,03 412

   2. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg 406
Wk 6: 100 m Freistil  1:03,35 406

   3. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg 380
Wk 6: 100 m Freistil  1:04,71 380

Veranstaltungsort: Lüneburg-Hagen
Abschnittsdatum: 11.06.2016
Abschnittsbeginn: 13:45 Uhr

Abschnittsende: 15:30 Uhr
Protokollende: 15:40 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.53 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


